
          Локации за поставени Решетки за Хартија 

 

1. Асном кај Кружно 
2. Туристичка позади Карго 
3. Туристичка пред гин. Ординација Др. Љушев 
4. Туристичка пред х. Монтенегрин 
5. Туристичка кај стара Царина 
6. Туристичка кај авто сервис Ризван 
7. Туристичка наспроти Окта 
8. Туристичка раскрсница со Гоце Делчев 
9. Градски Пазар 
10. Мак. Просветители кај Мартина 
11. Раскрсница Димитар Влахов кај Мак. Просветитело 
12. Мак Просветители пред Тинекс 
13. Мак. Просветители пред Рамстор 
14. Асном Пред Жито Леб 
15. Јане Сандански пред Тубелес 
16. Јане Сандански пред Дон 
17. 7-Ми Ноември Летра 
18. 7-Ми Ноември наспроти Кам 
19. Питу Гули наспроти црква Цв.Ѓорѓија 
20. Ванчо Питошески кај Гумно 
21. Галичица кај Марела 
22. Никола Карев позади Мини маркет 
23. Пред Економско Училиште 
24. Димитар Валхов кај Маларична 
25. Позади Општина Охрид х 2 
26. Дејан Војвода кај наплатна ЕВН 
27. Кај Пожарна 
28. Гоце Делчев кај Шкор 
29. Асном кај Стоп Шоп 
30. Пере Тошев кај Градинка 
31. Кеј Македонија пред ПТТ 
32. Кеј. Маскедонија пред Ројал 
33. Авто камп Градиште х 2 
34. Авто камп Љубаништа х 2 



35. Плажа Парк 
36. Плаша Парк – Голден Бич 
37. Авто камп Елешец 

 

 



Локации за поставени контејнери за пластика 

1. Туристичка кај авто перална Крле
2. Туристичка кај Стара Царина
3. Туристичка наспроти Окта
4. Туристичка раскрсница со Пере Тошев
5. Туристичка  кај раскрсницата наспроти перална 
Крле
6. Мак. Просветители пред Мартина
7. Мак. Просветители пред Рамстор
8. Партизанска позади Палас
9. Ванчо Питошески кај Квин
10. Никола Карев позади Мини Маркет
11. Никола Карев кај Тинекс
12. Пред Економско училиште
13. Дејан Војвода кај наплатна ЕВН
14. Кај Пожарна
15. Пере Тошев кај градинка
16. Училиште во с.Пештани
17. 7-ми Ноември напроти Кам маркет
18. Бензиска пумпа „Билјанини извори“
19. Улица „Партизанска“ кај студенски дом
20. Улица „Асном“ кај продавница од „Жито леб“
21. Кеј „Македонија“ пред хотел ПТТ
22. Булевар „Туристичка“ кај Пентекс
23. Прес контејнер кај населба „Христо Узунов“
24. Прес контејнер кај улица „Богомилска“
25. Авто камп „Градиште“ 



           Локации на поставени контејнери за стакло 

1.Кам Маркет – Бул. Туристичка 

2.Карабегомала – Бул. Туристичка 

3. Скалеста зграда – Бул. Туристичка 

4. Авто сервис Ризван 

5. Маркет Шкор – нас. Даљан 

6. Тинекс – Мак. Просветители 

7. Стара Автобуска 

8. Х.Ривиера –Паркинг 

9. ППТ- Кеј Македонија 

10. Угостителско Училиште – Партизанска 

11. Жито леб- ул. Асном 

12. Стоп Шоп –Историски Архив 

13. Прес контејнер – Христо Узунов 

14. Прес контејнер – Богомилска 

15. Куба Либре 

16. Мак. Просветители кај Суд 

17. Кеј Македонија до конт. За комунален отпад 

18. Канал Студенчишта – Рест. Котва 

19. Партизанска – Комерцијална банка 

20. Градски Пазар 

21. Егејска 

22. Ресторан Билјанини Извори 

23. Позади Спортска Сала 



24. Бензиска МакПетрол Билјанини извори 

25. Бензиска Окта на Бул. Туристичка 

26. Бензиска Макпетрол кај Автобуска Станица 

27. Бензиска Окта на ул. Железничка 

28. Асном кај 110-ка 

29. Јане Сандански наспроти Тубелес 

30. Тинекс на ул. Никола Карев 

31. Питу Гули наспроти црква  СВ. Ѓорѓија 

32. 7-ми Ноември наспроти Тамаро 

33. Даљан кај Тамаро 

34. Даљан Последни згради 

35. Градинка на ул. Пере Тошев 

36. Јане Сандански- (на паркинг ) 

37. Мирче Ацев кај сервис Фафач 

38. Мирче Ацев – (на паркинг) 

39. Ариф Мустафа –ком. Згради 

40. Бул. Туристичка наспроти Лук Оил 

41. Даме Груев Кај Авто Македонија 

42. Сирма Војвода – Кај Поликлиника Колески 

43. Марко Нестороски – кај сервис Дојчин 

44. Партизанска - Депанданс 

 

 



 

Локации на поставени контејнери за отпад од електрична и електронска 
опрема 

 

 

1. во кругот на Секторот за механизација на Ј.П.„Охридски Комуналец“ на                                                                                                                                                       

           ул.„АСНОМ“ бб, Охрид 

2. во кругот на Дирекцијата на Ј.П.„Охридски Комуналец“ на ул.„Наум      

           Охридски“ бб, Охрид 

 


